
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.113.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 536 658,00 19 472,00 4 200,00 3 551 930,00 
C Dotacje celowe 406 671,00 15 176,00 80,00 421 767,00 
     801 Oświata i wychowanie 406 671,00 15 176,00 80,00 421 767,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 421,00 0,00 80,00 47 341,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 47 421,00 0,00 80,00 47 341,00 
          80104 Przedszkola 333 384,00 5 177,00 0,00 338 561,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 333 384,00 5 177,00 0,00 338 561,00 
          80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 866,00 9 999,00 0,00 35 865,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 25 866,00 9 999,00 0,00 35 865,00 

Z Zlecone 3 129 987,00 4 296,00 4 120,00 3 130 163,00 
     855 Rodzina 3 129 987,00 4 296,00 4 120,00 3 130 163,00 
          85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 129 753,00 4 120,00 4 120,00 3 129 753,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 129 753,00 4 120,00 4 120,00 3 129 753,00 

          85503 Karta Dużej Rodziny 234,00 176,00 0,00 410,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

234,00 176,00 0,00 410,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.113.2020 

Wójta Gminy Goleszów  dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 102 718,89 29 831,23 24 216,23 1 108 333,89 
C Dotacje celowe 73 287,00 8 580,90 2 965,90 78 902,00 
     801 Oświata i wychowanie 73 287,00 8 580,90 2 965,90 78 902,00 
          80104 Przedszkola 73 287,00 8 580,90 2 965,90 78 902,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 73 287,00 8 580,90 2 965,90 78 902,00 
W Własne 1 029 131,89 21 200,33 21 200,33 1 029 131,89 
     600 Transport i łączność 78 200,00 1 000,00 1 000,00 78 200,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 78 200,00 1 000,00 1 000,00 78 200,00 
               4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 1 000,00 0,00 7 200,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 1 000,00 71 000,00 
     710 Działalność usługowa 32 115,40 3 687,65 3 687,65 32 115,40 
          71035 Cmentarze 32 115,40 3 687,65 3 687,65 32 115,40 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695,05 0,00 601,65 93,40 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 92,75 0,00 86,00 6,75 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 000,00 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 27 827,60 3 687,65 0,00 31 515,25 
     750 Administracja publiczna 855 596,49 4 075,00 4 075,00 855 596,49 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 783 596,49 1 075,00 1 075,00 783 596,49 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 996,49 0,00 1 075,00 251 921,49 
               4300 Zakup usług pozostałych 530 600,00 1 075,00 0,00 531 675,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 3 000,00 3 000,00 72 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 000,00 0,00 15 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 3 000,00 57 000,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 020,00 4 000,00 4 000,00 34 020,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 34 020,00 4 000,00 4 000,00 34 020,00 
               2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
               4260 Zakup energii 30 020,00 4 000,00 0,00 34 020,00 
     926 Kultura fizyczna 29 200,00 8 437,68 8 437,68 29 200,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 200,00 8 437,68 8 437,68 29 200,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 237,68 0,00 1 737,68 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 700,00 0,00 8 437,68 20 262,32 
 

Podpisany Strona 1



 
Z Zlecone 300,00 50,00 50,00 300,00 
     752 Obrona narodowa 300,00 50,00 50,00 300,00 
          75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 50,00 50,00 300,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 0,00 50,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 50,00 250,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.113.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  234,00 176,00 0,00 410,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 234,00 176,00 0,00 410,00 
     Z Zlecone 234,00 176,00 0,00 410,00 
          855 Rodzina 234,00 176,00 0,00 410,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 234,00 176,00 0,00 410,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 176,00 0,00 410,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.113.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  133 742,00 20 000,00 5 053,30 148 688,70 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 133 742,00 20 000,00 5 053,30 148 688,70 
     C Dotacje celowe 31 614,00 0,00 53,30 31 560,70 
          801 Oświata i wychowanie 31 614,00 0,00 53,30 31 560,70 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 614,00 0,00 53,30 31 560,70 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 614,00 0,00 53,30 31 560,70 
     W Własne 102 128,00 20 000,00 5 000,00 117 128,00 
          801 Oświata i wychowanie 102 128,00 20 000,00 5 000,00 117 128,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 102 128,00 20 000,00 5 000,00 117 128,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 0,00 25 000,00 
                    4220 Zakup środków żywności 97 128,00 0,00 5 000,00 92 128,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.113.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  25 866,00 9 999,00 0,00 35 865,00 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 25 866,00 9 999,00 0,00 35 865,00 
     C Dotacje celowe 25 866,00 9 999,00 0,00 35 865,00 
          801 Oświata i wychowanie 25 866,00 9 999,00 0,00 35 865,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 866,00 9 999,00 0,00 35 865,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 866,00 9 999,00 0,00 35 865,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.113.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  65 807,00 0,00 15 026,70 50 780,30 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 65 807,00 0,00 15 026,70 50 780,30 
     C Dotacje celowe 15 807,00 0,00 26,70 15 780,30 
          801 Oświata i wychowanie 15 807,00 0,00 26,70 15 780,30 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 807,00 0,00 26,70 15 780,30 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 807,00 0,00 26,70 15 780,30 
     W Własne 50 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.113.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  260 097,00 0,00 438,00 259 659,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 260 097,00 0,00 438,00 259 659,00 
     C Dotacje celowe 260 097,00 0,00 438,00 259 659,00 
          801 Oświata i wychowanie 260 097,00 0,00 438,00 259 659,00 
               80104 Przedszkola 260 097,00 0,00 438,00 259 659,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 097,00 0,00 438,00 259 659,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




